
UCHWAŁA  Nr 156/258/2005  
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 8 wrze�nia 2005r. 
 
 

w sprawie powierzenia czynno�ci w post�powaniach o zamówienia publiczne. 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówie� publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 z pó�n.zm)  
Zarz�d Powiatu  uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Zarz�d Powiatu w Ostródzie upowa�nia Starost� Ostródzkiego – pana 
Aleksandra Gawryluka i Wicestarost� – pana Bogusława Fijasa do zawarcia 
umowy z firm� „Palmowski” Palmowski Alfred Autoryzowany Dealer VW  
na dostaw� autobusu dla Specjalnego O�rodka Szkolno-Wychowawczego  
w Ostródzie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk      ...................................... 

2. Bogusław Fijas – Wicestarosta    ...................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du    ...................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ..................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ..................................... 


